

MS Simonsen Holding ApS
Ålundevej 10, 6753 Agerbæk

CVR-nr. 33 15 09 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

Mikael Sand Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Simonsen Holding ApS Ålundevej 10 6753 Agerbæk
	CVR-nr.: 33 15 09 54
	Stiftet: 1. september 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 11. regnskabsår
Direktion	Mikael Sand Simonsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Danske Bank Storegade 38 6740 Bramming
Kapitalinteresse	Hjortkær Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Hjortkær Holding og anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 953.490 kr. mod 676.673 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.750	-4.750
Indtægt af kapitalinteresse	970.597	685.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.357	-4.466
Resultat før skat	953.490	676.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	953.490	676.673
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.597	-14.111
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	548.893	577.784
Disponeret i alt	953.490	676.673

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.112.270</u>	<u>2.821.673</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.112.270</u>	<u>2.821.673</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.112.270</u>	<u>2.821.673</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.261.577</u>	<u>1.711.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.261.577</u>	<u>1.711.684</u>
	Aktiver i alt	<u>5.373.847</u>	<u>4.533.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.888.925	1.598.328
Overført resultat	3.231.172	2.682.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	5.359.097	4.518.607
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	6.250
Anden gæld	8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.750	14.750
Gældsforpligtelser i alt	14.750	14.750
Passiver i alt	5.373.847	4.533.357

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.598.328	2.682.279	113.000	4.518.607
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	290.597	548.893	114.000	953.490
	125.000	1.888.925	3.231.172	114.000	5.359.097

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.357	4.466
	<u>12.357</u>	<u>4.466</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	1.223.345	1.223.345
Kostpris ultimo	<u>1.223.345</u>	<u>1.223.345</u>
Opskrivninger primo	1.598.328	1.612.439
Udbytte	-680.000	-700.000
Andre kapitalbevægelser 1	970.597	685.889
Opskrivninger ultimo	<u>1.888.925</u>	<u>1.598.328</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.112.270</u>	<u>2.821.673</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjortkær Holding ApS	Varde	20 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej aktiveret udskudt skat udgør 14 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen		